
 

UCHWAŁA NR XXII/152/17 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia  29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.
1)

) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1440 ze zm.
2)

) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Sokólskiego, Rada Gminy Kuźnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się następujące drogi: 

1) drogę położoną w obrębie Kowale, od drogi powiatowej nr 1256B Nowy Dwór-Kuścińce-Saczkowce-

Kowale-Kuźnica do granicy państwa, obejmującą działki o nr geodezyjnych 270, 239, 284, 274; 

2) drogę położoną w obrębie Kowale Kolonia, od drogi gminnej nr 103652B Kuźnica Czuprynowo do drogi 

krajowej DK19, obejmującą działkę o nr geod. 8/1; 

3) ulicę Bazową położoną w obrębie Kuźnica, obejmującą działkę o nr geodezyjnym 767; 

4) ulicę Słoneczną położoną w obrębie Kuźnica, obejmującą działkę o nr geodezyjnym 798/1. 

§ 2. 1. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 pkt 1 określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 pkt 2 określa załącznik graficzny nr 2 do uchwały. 

3. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 pkt 3 określa załącznik graficzny nr 3 do uchwały. 

4. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 pkt 4 określa załącznik graficzny nr 4 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica 

Janusz Bilmin 
                                                      
1) 

Zmiany z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935. 
2) 

Zmiany z 2016 r. poz.1920, 2255 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 191. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 2726



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2726



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2726



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2726



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2726


		2017-07-06T11:45:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




